Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2011 г.

 №  416

г. Батайск

Об утверждении отчета о выполнении

ведомственной целевой программы

"Социальная поддержка населения

города Батайска в 2010 году"

В соответствии с решением Коллегии Администрации города Батайска от 18 февраля 2011 года № 19 "Об утверждении отчета о выполнении ведомственной целевой программы "Социальная поддержка населения города Батайска в 2010 году",  руководствуясь постановлением Мэра города Батайска  от 30 июля 2009 года  № 1898 "О порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ на территории муниципального образования "Город Батайск"
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить отчет о выполнении ведомственной целевой программы, указанной в постановлении Администрации города Батайска от 8 апреля 2010 года № 862 "Об утверждении ведомственной целевой программы " Социальная поддержка населения города Батайска в 2010 году " согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по социальным вопросам  Хижнякова Н.Н.
Мэр города  Батайска

           В.В. Путилин

Проект вносит: МУ УСЗН

С.В. Чернуха

Приложение 1 к постановлению

Администрации  города Батайска

от 06.04.2011 г. № 416
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА В  2010  ГОДУ"
за  2010  год

	Цель, задачи, направления деятельности, наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Показатели результативности (целевые индикаторы) выполнения программы

	план
	факт

	Наименование показателя (целевого индикатора)
	ед. изм
	базовое значение
	план
	факт
	отклонение, %

	Бюджет ные
	внебюджетные
	Бюджет ные
	внебюджетные
	Отклонен

%

	Предоставление доплаты к пенсии муниципальным служащим
	МУ УСЗН
	1480,6

	1480,6

	0
	Процент населения с денежными доходами ниже региональной величины прожиточного минимума по отношению к базовому показателю
	%
	За 2009
	99
	99
	0

	Предоставление единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячное пособие на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу.
	МУ УСЗН
	814,1

	788,1

	3

	Предоставление социального пособия на погребение  и возмещение расходов по гарантированному перечню услуг погребения
	МУ УСЗН
	1502,2

	952,0

	37

	Выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской  ответственности владельцев транспортных средств
	МУ УСЗН
	227,8

	47,3

	79

	Предоставление оплаты жилищно- коммунальных услуг отдельным категориям граждан
	МУ УСЗН
	76961,9

	76475,6

	1
	Процент семей, получающих жилищные субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по отношению к базовому показателю
	%
	За 2009
	100
	100
	0

	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения
	МУ УСЗН
	29272,3

	28789,6

	2

	Предоставление жилищно-коммунальных услуг почетным гражданам города Батайска
	МУ УСЗН
	477,4

	477,4

	0

	Предоставление ежемесячного пособия на ребенка
	МУ УСЗН
	25137,1

	25136,9

	0
	Процент малообеспеченных семей, получающих ежемесячное пособие на ребенка по отношению к базовому показателю

	За 2009
	99,2
	99,2
	0

	Обеспечение мер социальной поддержки детей первого-второго года жизни из малоимущих семей
	МУ УСЗН
	8514,0

	8510,4

	0

	Обеспечение мер социальной поддержки детей из многодетных семей
	МУ УСЗН
	9339,1

	9338,3

	0

	Предоставление льготного проезда детей из многодетных семей
	МУ УСЗН
	21,8

	21,8

	0

	Предоставление денежной выплаты на рождение ребенка
	МУ УСЗН
	1605,0

	1605,0

	0

	Предоставление мер социальной поддержки ветеранам труда
	МУ УСЗН
	93628,2

	93128,6

	1
	Процент населения с денежными дохо дами ниже региона льной величины про житочного миниму ма по отношению к базовому показателю
	%
	За 2009
	99
	99
	0

	Предоставление мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий
	МУ УСЗН
	2811,2

	2795,2

	1

	Предоставление мер социальной поддержки ветеранов труда Ростовской области
	МУ УСЗН
	14546,7

	14546,7

	0

	Оказание адресной социальной помощи в виде социального пособия
	МУ УСЗН
	1426,0

	1425,7

	0

	Предоставление льготного проезда пенсионерам не имеющим льгот
	МУ УСЗН
	1192,4

	1192,4

	0

	Предоставление мер социальной поддержки труженикам тыла
	МУ УСЗН
	2260,4

	2242,0

	1

	Предоставление льготной подписки на газету      «Вперед» инвалидам ВОВ, участникам ВОВ, гражданам, пострадавшим на ЧАЭС
	МУ УСЗН
	474,6

	474,6

	0

	Предоставление денежной выплаты к 65-й годовщине Победы в ВОВ инвалидам ВОВ, участникам ВОВ, труженикам тыла
	МУ УСЗН
	1668,8

	1668,8

	0

	Денежная компенсация за приобретенные в 2010 году строительные материалы,

использованные  на проведение ремонта жилья, участникам и инвалидам ВОВ, принимавшим непосредственное участие в боевых действиях 1941-195гг., не стоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	МУ УСЗН
	1742,9

	1742,9

	0

	ИТОГО:

	275104,5

	272839,9

   Начальник общего отдела

   Администрации города Батайска

    Л.Ю. Фастова